non essent homines si diceret apostolus: Si tradidero corpus meum ut ardeam: charitatem autem non habeam: nihil mihi prodest. Sciebat ergo esse posse quosdam: qui haec iactatione facerent: non dilectio. **Non obscurus est: Deus hoc solus uidet: nos non possumus.** **Ipsa solus potest iudicare qui nouit occulta cordis.** **Quoniam propter te mortificamur tota die: deputati sumus velut oues occisionis.** **Jam dixi: hinc etiam apostolus Paulum testimonium posuisse ad exhortandos martyres: ne deficerent in tribulationibus pro nomine christi susceptis.** **Exurge quare obdormis domine.** **Qui dicit et quis dicit: Nonne magis uidetur ille dormire et balare: uulnere: qui talia loquitur.** **Exurge quare dormis domine.** **Respondet tibi. Noui quod dicam: scio quia non dormit qui custodit israel: sed tamen martyres clamant.** **Exurge quare obdormis domine.** **O domine Iesu occisus es: dormisti in passione: in nobis resurrexisti: Nouimus enim: quia nobis resurrexisti.** **Quare resurrexisti: Bentel que nos persequuntur mortuum te putant: resurrexisse non credunt.** **Exurge ergo et illis: quare dormis non nobis: sed illis: Si enim iam te illi crederent resurrexisse: nunquid eos qui in te credunt persequi poterant: Sed quare persequuntur: Occiderunt nescio quis qui crediderunt in te: nescio quem male mortuum.** **Adhuc eis dormis: exurge ut intelligant: quia resurrexisti et quiescant.** **Benignus factus est dum moriuntur martyres: et ista dicunt et dormiunt: et excitant christum vere mortuum dormitationibus eorum.** **Surrexit christus: quodammodo in gentibus: id est creditus est resurrexisse: ita paulatim: et ipsi credendo uersi ad christum fecerunt numerum magnum quem timerent persecutores: et cessauerunt persecutiones.** **Et dicit: Resurrexit christus in gentibus: quod illi an non credentibus dormiebat.** **Exurge et ne repellas usque in finem: quare faciem tuam auertis.** **Quasi non afflis: quasi oblitus sis nostri.** **Obluisceris inopia nostra: et tribulationes nostras: quoniam humiliata est in puluere anima nostra.** **Ubi humiliata est.** **In puluere: id est in puluere non subsequitur illi nos persequuntur: de quibus dixisti: Non sic impij non sic: sed tanquam puluis quem proficit uentus a facie terre.** **Humiliata est in puluere anima nostra.** **Adhesit in terram ueter noster.** **Panem nutrie humiliationis mihi uidetur exprossisse: quia quisquis quando se prosternit heret in terra uentus eius.** **Quisquis enim ita humiliatus**

Alia lra. afflictionis. Alia lra. cooperuit.